EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO LESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia19/03/2018, as 08:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 SILVIA LETÍCIA VIEIRA DA SILVA 571.604.811-00 248

2 JANE CINEIA AMORIM LEONÇO 829.204.861-87 249

3 ELEZIR MARGARETI DOS SANTOS 896.751.421-20 250

4 REGINA DOS SANTOS BELEM GUIMARAES 784.079.071-20 251

5 JUSSARA APARECIDA MOREIRA 031.993.861-13 252

6 SIMARA MORAIS MELO MENDONÇA 992.459.221-20 253

7 ÂNGELA MARQUES DE SOUZA 736.782.361-20 254

8 MARIA RITA DE ALBUQUERQUE 626.925.261-04 255

9 MARIA GLORIA ANTUNES 393.656.031-53 256

10 MAIRA MAGLORI GIACOMO DA SILVA 009.478.131-10 257

11 SORAIA MARQUES MAGALHÃES 594.794.501-00 258

Cuiabá/MT, 16 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018